[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
16.01.2015                                          г. Норильск
         № 85
О признании утратившими силу распоряжения Администрации города Норильска от 26.05.2011 № 1881
В целях урегулирования отдельных вопросов, связанных с исполнением Администрацией города Норильска отделенных государственных полномочий в соответствии с Законом Красноярского края от 21.12.2010 № 11-5582
«О наделении органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов края отдельными государственными полномочиями по обеспечению переселения граждан из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей Красноярского края»,
1. Признать утратившими силу следующие распоряжения Администрации города Норильска:

- от 26.05.2011 № 1881 «Об утверждении комиссии по реализации программ переселения граждан из районов Крайнего Севера»;
- от 13.02.2012 № 462 «О внесении изменений в распоряжение Администрации города Норильска от 26.05.2011 № 1881»;

- от 31.07.2012 № 3706 «О внесении изменений в распоряжение Администрации города Норильска от 26.05.2011 № 1881»;

- от 01.08.2013 № 4138 «О внесении изменений в распоряжение Администрации города Норильска от 26.05.2011 № 1881»;

- от 24.02.2014 № 809 «О внесении изменений в распоряжение Администрации города Норильска от 26.05.2011 № 1881»;

- от 22.07.2014 № 3755 «О внесении изменений в распоряжение Администрации города Норильска от 26.05.2011 № 1881 и в отдельные распоряжения Администрации города Норильска».
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда», но не ранее 01.01.2015.
Руководитель Администрации города Норильска

             Е.Ю. Поздняков